
項目 2023年 ５月８日 から 変更点

感染症
対策

・検温
・手指消毒
・マスクの着用

・検温実施 廃止
・手指消毒 廃止

出席
確認

・エントランスでの 出席確認
・変更なし
（これまで通り）

ご案内
導線

「入口」「出口」を分け、
一方通行でのご案内

（外靴をカゴに入れて持っていく）

・変更なし
（これまで通り）

平素より、れんげじスマイルホールをご利用頂きありがとうございます。

2023年５月８日（月）より、 運動教室受付方法及び施設対応を
以下の通り変更させて頂きます。 何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。

今後も引続き皆様に安心してご利用頂けるよう、施設運営して参ります。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

れんげじスマイルホール 指定管理者：（株）ティップネス

※ 従業員及び講師も マスクの着用は 「任意」 とさせていただきます。

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付け変更に伴う

のお知らせ

全て

「任意」
となります


